
                         令和２年 ５月１日 

 

 保護者の皆様へ 

 

 

 夏服申込みについて  
 

 

 平素はご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

この度，夏服申込書を配布させていただき，5 月 7 日の休校明けに申込書を提出し 

 

ていただく予定でしたが，休校延長の影響を受けまして直接弊社に申し込みいただく 

 

事となりました。 

 

 夏服をご注文される方は，お手数ではございますが，下記要項にてお申し込みくだ 

 

さい。 

 

（株）双葉産業本社ＦＡＸ（０７５－６１１－５４５９）か 

メール（E-MAIL info@kyoto-futaba.jp）にて 5 月 15 日（金）迄

にお願いいたします。締め切り後も随時受付を行います。 

また，連絡が集中しつながりにくい状況が発生する可能性がございます

ので，四条中ＦＡＸ（０７５－３１１－２０７７）でも受付を行います。 

 

 また，納品日につきましては 6 月の予定となっております。（前もってご連絡いた 

 

します。）新型コロナウィルスの影響により，ご不便をおかけいたしますが，ご理解 

 

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

双葉産業株式会社（本社） 

ＦＡＸ 075-611-5459 

E-MAIL info@kyoto-futaba.jp 

                    四条中学校 

                   ＦＡＸ 075-311-2077 

mailto:info@kyoto-futaba.jp

